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- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tunte-
miseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi 
Jumalan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! – Juuri se saa sanan sulautumaan 
uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. - 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.studiotuote.com/pasinpalstat/aani/35-2025-Kuuntele_PP.wav  

 

JUMALAN ANTAMAA KASVUA 
 
"Älköön siis kukaan tuomitko teitä syömisen ja juomisen tai jonkin juhlan, 
uudenkuun tai sapatin vuoksi. Nehän ovat vain varjo siitä, mikä oli tulossa, 
mutta itse todellisuus on Kristuksessa. Älköön teidän voittopalkintoanne 
riistäkö kukaan, joka on mieltynyt nöyryyteen ja enkelien palvontaan, on nä-
kyjensä vallassa ja lihallisen mielensä turhaan paisuttama eikä pitäydy Kris-
tukseen, joka on pää ja josta koko ruumis, nivelten ja jänteiden avulla koossa 
pysyen, kasvaa Jumalan antamaa kasvua.” 

Kol.2:16-19 https://bible.com/bible/1745/col.2.16-19.FinRK  
 

 
Edellä Paavali oli kertonut, miten Jeesus oli saanut voiton kuolemallaan 
ja ylösnousemuksellaan lain vaatimuksista, nauliten ne ristille. Hän an-
toi meille anteeksi kaikki rikkomuksemme. - Sen tähden tuomioita ei 
pitäisi langettaa, sillä Jumalan Karitsa, viaton ja puhdas, pois ottaa 
maailman synnin. 
 
Vietitpä sapattia tai et, syöt tai juot, juhlit juhlapäiviä tai et, sinua ei 
pitäisi niistä tuomita. Näistä kaikista meidät on tuotu vapauteen, ja 
jos Poika tekee meidät vapaiksi, olemme todellisesti vapaita. 
 
Paavali kiteyttää tekstissämme sanoen, että itse todellisuus on Kristuk-
sessa. Jumalan maailmoissa asiat ovat toisin, mitä ihmisinä näemme ja 
kuvittelemme. Todellisuus Kristuksessa poistaa lain vaatimukset ja syn-
nin sydämestämme. Uskon kautta saamme kokea puhtautta ja va-
pautta, ja jatkaa matkaamme parannuksen mielellä.  
 



 
On hienoa, miten Paavali kehottaa voimallisesti pitämään kiinni voit-
topalkinnosta. Älköön sitä kukaan riistä jaaritellen turhuuksia ja oman 
mielensä tahtoa seuraten. 
 
Aina jotkut hairahtuvat uskostansa mieltyen tekoihin, jotka kumpua-
vat ihmisen omasta ylpeästä tahdosta. Niin hyvä, kuin nöyryys onkin, 
sen teeskentely ja sillä ylpeily tekee ihmisestä toisen voittopalkinnon 
riistäjän. Uskovaisuudessa kasvaminen on hyvin pitkälti sitä, että oppii 
ymmärtämään, mitkä ajatukset ja asenteet ovat lähtöisin Jumalasta, 
ja mitkä kumpuavat ihmisen omasta ylpeästä luonnosta. Varo tällaisia 
lihallisen mielensä paisuttamia! 
 
Kristuksessa pitäytyminen on siis Paavalin sanoman ytimessä. Siitä hän 
muistuttaa jatkuvasti, sillä se on ainut, mikä voi sielumme pelastaa. 
Tämä uskossa kasvaminen on siis Jumalan antamaa kasvua, joka ta-
pahtuu Kristusruumiissa, seurakuntana, jossa "nivelet ja jänteet" pitä-
vät meitä koossa. On siis ymmärrettävä, että kasvua tapahtuu yhdessä 
seurakuntana, ei vain yksilöihmisenä. Tämän tulee oivaltaa ja nähdä, 
sillä seurakunta - vajavaisuuksistaan huolimatta - on Jumalan suunni-
telma. Sitä ei tuonela, eikä kuolema voita. Haluan meidän näkevän suu-
rempia asioita, joita Jumala tekee ajassamme. Herran tulessa seura-
kunta on valtava voima ja suuri herätys ihmisten keskellä. Rukoillaan 
Pyhän Hengen tulta ja voimaa seurakuntamme ylle. Rukoillaan, että 
Jumala ja Hänen sanansa tunteminen saisi kasvaa runsaasti seurakun-
nan kautta - juuri niin kuin Hän on säätänyt ja päättänyt. Ojentau-
tukaamme tässäkin Jumalan tahtoon siunaten, rukoillen ja antaen 
omaa panosta seurakuntaelämän keskelle. Syttyköön Jumalan tuli! 
Nouskoon voimassa uusi sukupolvi, joka julistaa Herran ikuista kirk-
kautta!  
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Kristus vapauttaa sinut lain taakasta 
 Kristus on lain täyttymys 
 Kasvu tapahtuu myös seurakuntaruumiina 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



 

Pasin Palstat – tekstit 
 
 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tar-
vitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Juma-
lan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan 
Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä. 

 
"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni  

siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi pu-
hua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se to-
teutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 

 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sa-
nansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja 
vettä myös sinun ammennettavaksi. 

 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tä-
män työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja joh-
datusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan. 

 
"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  

oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä 
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